[bookmark: _GoBack]Администрация Пьянковского сельсовета
Белозерского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10»  мая  2018 года  № 22
                        с. Пьянково

О подготовке учреждений
соцкультбыта к отопительному сезону
2018-2019 года

В целях своевременной и качественной подготовки учреждений соцкультбыта к отопительному сезону 2018-2019 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Руководителям бюджетных учреждений в срок до 15.09.2018 года провести следующие работы:
1. Директору   МКУК «Пьянковское КДО»
а) побелку, покраску помещения  СДК по мере необходимости;
б) герметизация окон и помещения;
в)  побелить котельную;
г) в котельной поменять колосники, прочистить дымоход, приобрести водяной насос.
2. Заведующей сельской библиотекой
а) побелку, покраску  помещения сельской библиотеки  по мере необходимости;
б) герметизация окон;

Глава Пьянковского сельсовета                                                        Н.В. Соколов